News  Release

                                    平成２８年５月１２日

「「「「連携連携連携連携協力協力協力協力に関する協定書に関する協定書に関する協定書に関する協定書」の締結につい」の締結につい」の締結につい」の締結についてててて

１．調印日時 平成２８年５月１７日（火）１３：００～

２．開催場所 香川大学又信記念館２階 第２会議室（高松市幸町２番１号）

３．出 席 者 国立大学法人香川大学理事･副学長(教育担当) 藤井 宏史

国立大学法人香川大学四国グローバルリーガルセンター

センター長   柴田 潤子

副センター長  和食 俊朗

                  顧  問      高木 健一郎

一般社団法人香川経済同友会 代表幹事      十川 道信

         代表幹事     下村 正治

専務理事事務局長 元山  清

４．協定の目的 香川大学四国グローバルリーガルセンターと香川経済同友会が協働し、地域社会の発

展のため、相互に連携・協力して、地域経済社会の活性化と人材育成に寄与することを

目的とする。

５．連携・協力の内容

 (1)地域産業の振興に関する事項

        (2)人材育成に関する事項

(3)企業経営者等における法的知識の提供に関する事項

(4)企業経営者及び社員の法実務研修の受講等に関する事項

(5)その他両者が必要と認める事項

国立大学法人香川大学四国グローバルリーガルセンターと一般社団法人香川経済同友会は、地域社

会の発展のため、相互に連携・協力して、地域経済社会の活性化と人材育成に寄与することを目的と

した「連携協力に関する協定書」に記載する具体的取り組みに合意し、下記のとおり、協定締結式を

行います。

■問い合わせ先

香川大学四国グローバルリーガルセンター

センター長 柴田 潤子

センター事務室

TEL：087-832-1776

E-mail：assistant1@ls.kagawa-u.ac.jp

assistant2@ls.kagawa-u.ac.jp

■上記不在の場合は、次にご連絡ください。

香川大学法学部・経済学部事務課総務係 TEL:087-832-1804